
クラス別総合成績

大会名
クラス 於

着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 合計 順位

1011 8 7 7 5 5 5

1004 9 8 8 9 9 9

オープン 31365 2 DNF

1005 5 4 4 7 7 7

1008 10 9 9 1 1 1

1003 7 6 6 3 3 3

1010 6 5 5 11 11 11

1007 11 10 10 8 8 8

1012 1 1 1 10 10 10

1001 DNF DNF 17 12 12 12

1014 UFD UFD 17 DNF DNF 17

1002 4 3 3 4 4 4

1013 12 11 11 6 6 6

1006 DNF DNF 17 13 13 13

1009 DNF DNF 17 DNF DNF 17

1015 3 2 2 2 2 2

DNC DNC 17 DNC DNC 17

豊田自動織機海陽ヨットハーバー

開催日令和４年度中部日本大学OBヨット大会 2022/6/26

21

25

29

63

24

64

38

5

1

3

4

7

2

8

6

名城大学ヨット部OB会A

名城大学ヨット部OB会B

三重大学ヨット部OB会

名工会ヨットクラブ

名古屋大学みなはや会

愛知学院大学ヨット部OB会

愛知工業大学OB会

南山大学

愛知大学ヨット部OB会

波 高

市川

310 °

4.0 knot

0.5 m

レース委員長

風 向

風 速

天 候

ス タ ー ト 時 刻

ﾄ ｯ ﾌ ﾟ 艇 ﾌ ｨ ﾆ ｯ ｼ ｭ 時 刻

ﾚ ｰ ｽ 終 了 時 刻
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スナイプクラス
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11:05:00

11:48:41

11:58:41

晴れ

13:11:00

曇り

13:58:00

13:47:31

4.0 knot

230 °

石倉 坂井 中西

0.2 m
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